
Uchwała nr 7/I/2024

Rady Dyscypliny Nauki prawne Uniwersytetu Jagiellońskiego

z dnia 29 stycznia 2024 roku

w sprawie: nadania mgr Zuzannie Jęcek stopnia naukowego doktora 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

Działając na podstawie art.  14 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach  

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z  2018 r., poz. 1669 ze 

zmianami)  i § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu UJ z dnia 29 maja 2019 r. Rada Dyscypliny Nauki prawne 

Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia co następuje:

§ 1

Na podstawie przedstawionej i obronionej rozprawy doktorskiej pt. „Zarząd sukcesyjny w prawie  

pracy”  nadaje  się  Zuzannie  Jęcek  stopień  naukowy doktora  w dziedzinie  nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki prawne, ze specjalnością prawo pracy.

§ 2

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia.

Uzasadnienie

Przewód doktorski Zuzanny Jęcek został wszczęty 15.04.2019 r. Dlatego na podstawie art. 

179  ust.  1  ustawy  z  3  lipca  2018  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  –  Prawo  o  szkolnictwie 

wyższym i  nauce  (Dz.  U.   z  2018,  poz.1669  ze  zmianami)  przewód  ten  prowadzony  jest  na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i  tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1789, dalej jako 

„ustawa”) oraz wydanych do tej ustawy aktów wykonawczych obowiązujących w dniu wszczęcia 

postępowania. Zgodnie z art. 179 ust. 3 pkt 1 ustawy z 3 lipca 2018 r. nadanie stopnia po dniu 30 

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Nauki prawne UJ

Prof. dr hab. Piotr Tuleja
/ – – – /



kwietnia  2019  r.  następuje  w  dyscyplinie  określonej  w  załączniku  do  rozporządzenia  Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022  r. poz. 2202). Zgodnie z art. 178 ust. 1 pkt  

1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz.  

742 z późn. zm.) oraz § 62 ust.  1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego uprawnionym do 

nadania stopnia naukowego doktora jest Rada Dyscypliny Nauki prawne UJ.

Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy stopień doktora może zostać nadany osobie,  

która posiada tytuł zawodowy magistra, zdała egzaminy doktorskie w zakresie określonym przez 

radę  jednostki  organizacyjnej,  przedstawiła  i  obroniła  rozprawę  doktorską,  zdała  egzamin  z 

nowożytnego języka obcego lub posiada certyfikat potwierdzający znajomość nowożytnego języka 

obcego. 

Zuzanna Jęcek przygotowała i przedstawiła rozprawę doktorską pt.  „Zarząd sukcesyjny w 

prawie pracy”. Promotor rozprawy prof. dr hab. Krzysztof Baran wydał pozytywną opinię na temat 

przygotowanej  rozprawy.  Rada  Dyscypliny  Nauki  prawne  UJ  powołała  dwóch  recenzentów w 

osobach prof. dr hab. Moniki Tomaszewskiej i dr hab. Jana Piątkowskiego, prof. UMK. Recenzenci 

w swych opiniach stwierdzili, że rozprawa doktorska przygotowana przez Zuzannę Jęcek spełnia 

wymagania o których mowa  w art. 13 ust. 1 ustawy. Zuzanna Jęcek zdała również przewidziane 

przepisami egzaminy doktorskie z dyscypliny podstawowej i dodatkowej oraz nowożytnego języka 

obcego  (języka  angielskiego).  Powołana  przez  Radę  Dyscypliny  Nauki  prawne  UJ  Komisja 

doktorska w dniu 27.11.2023 r. postanowiła w głosowaniu tajnym jednogłośnie (12 głosów /za/) 

przyjąć rozprawę doktorską Zuzanny Jęcek i dopuścić do jej publicznej obrony. Publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej  Zuzanny Jęcek odbyła się przed Komisją doktorską w dniu 18.12.2023 r. 

Komisja doktorska po  przeprowadzeniu  publicznej  obrony oraz po odbyciu narady w głosowaniu 

tajnym jednogłośnie (11 głosów /za/) postanowiła przyjąć publiczną obronę rozprawy doktorskiej i 

przedstawić  Radzie  Dyscypliny  Nauki  prawne  Uniwersytetu  Jagiellońskiego  projekt  uchwały  o 

nadanie Zuzannie Jęcek stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki prawne, ze specjalnością prawo pracy. 

Biorąc  pod  uwagę,  iż  Zuzanna  Jęcek  przedstawiła  i  obroniła  rozprawę  doktorską  pt. 

„Zarząd sukcesyjny w prawie pracy” oraz spełniła pozostałe wymagania wynikające z przepisów 

ustawy, podjęcie przez Radę Dyscypliny Nauki prawne Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwały o 

nadaniu  w/w stopnia  naukowego  doktora  w  dziedzinie  nauk  społecznych  w  dyscyplinie  nauki 

prawne, ze specjalnością prawo pracy jest w pełni uzasadnione.


